BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

Hải Phòng, ngày ....... tháng ....... năm 20......
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

   - Phòng Kế hoạch - Tài chính.
Tên tôi là :...........................................................................................................................
Bộ phận (hoặc địa chỉ) :......................................................................................................
Lý do tạm ứng :...................................................................................................................

............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Đề nghị cho tạm ứng số tiền :.............................(Viết bằng chữ).......................................

.............................................................................................................................................
Thời hạn thanh toán :..........................................................................................................

	Thủ trưởng đơn vị

Duyệt tạm ứng:......

(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)
	Phụ trách  bộ phận

(Ký, họ tên)
	Người đề nghị

(Ký, họ tên)

NBH:30/5/18-REV:0

BM.02-KHTC.01